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COGNOME

SCALIA

D’ELIA

D’ANGIOLELLA

CAUTERO

GALLO

PRETE

SOPRANI

CAVALIERI

NOME

SABINA

GIUSEPPE

ANTONIA

NICOLO

MATTIA

ERMANNO
COSIMO

TOSCA

ANDREA

Elenco alunni ammessi alle classe 1” del Liceo Musicale — Liceo Carlo Sigonio

PUNTEGGIO
TOTALE
ESAME DI
AMMISSIONE

54,20

48,00

45,00

44,60

44,20

44,00

44,00

43,60

Alunni ammessi sulla base della graduatoria incrociata degli strumenti

STRUMENTO

FLAUTO
TRAVERSO

CHITARRA

PIANOFORTE

CHITARRA

PERCUSSIONI

CHITARRA

SASSOFONO

CHITARRA

https://www.sigonio.edu.it/elenco-alunni-ammessi-alle-classe-1-del-liceo-musicale/
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INCROCIATA

GRADUATORIA
INCROCIATA

GRADUATORIA
INCROCIATA

GRADUATORIA
INCROCIATA

GRADUATORIA
INCROCIATA

GRADUATORIA
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GRADUATORIA
INCROCIATA

GRADUATORIA
INCROCIATA
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