COGNOME	NOME	PUNTEGGIO TOTALE ESAME DI AMMISSIONE	STRUMENTO	Tipo di graduatoria	POSIZIONE		
SCALIA	SABINA	54,20	FLAUTO TRAVERSO	GRADUATORIA INCROCIATA	1		
D'ELIA	GIUSEPPE	48,00	CHITARRA	GRADUATORIA INCROCIATA	2		
D'ANGIOLELLA	ANTONIA	45,00	PIANOFORTE	GRADUATORIA INCROCIATA	3		
CAUTERO	NICOLO'	44,60	CHITARRA	GRADUATORIA INCROCIATA	4		
GALLO	MATTIA	44,20	PERCUSSIONI	GRADUATORIA INCROCIATA	5		
PRETE	ERMANNO COSIMO	44,00	CHITARRA	GRADUATORIA INCROCIATA	6		
SOPRANI	TOSCA	44,00	SASSOFONO	GRADUATORIA INCROCIATA	7		
CAVALIERI	ANDREA	43,60	CHITARRA	GRADUATORIA INCROCIATA	8		